



Nr sprawy: RGG.2711.5.2015.KKR

Nr korespondencji: 1976 /2015

Wszyscy oferenci

dot:

przetargu nieograniczonego nr ZP/4/2015 na wykonanie zamówienia publicznego pn: „ Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Sosnowice - dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Sosnowice i Trachy oraz projekt oczyszczalni ścieków w Trachach”

Zgodnie z art. 38 ustawy - Prawo zamówień publicznych – udzielamy odpowiedzi na zadane pytanie w przetargu nieograniczonego ZP/4/2015 na wykonanie zamówienia publicznego pn; „Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Sosnowice - dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Sosnowice i Trachy oraz projekt oczyszczalni ścieków w Trachach”

Pytanie nr 1

Dotyczące spełnienia wiedzy i doświadczenia.

Czy mając dwie referencje na budowę sieci kanalizacji z pompownią :

a/ o długości Lc1 = 12 245 mb z przepompownią ścieków

b/ o długości Lc2 = 9 429,6 mb z przepompownią ścieków

co daje w sumie długość całkowitą Lc = 21 675,5 mb

c/ czy dwie oczyszczalnie o wydajności minimum Q śr.d = 300-400 m3/dn

Odpowiedź:

Referencje wykazane przez oferenta nie spełniają warunku wiedzy i doświadczenia , ponieważ Zamawiający w rozdziale IV pkt. 3 ppkt. 1 SIWZ określił, iż dla potwierdzenia spełnienia warunku doświadczenia zawodowego wielkość zaprojektowanych przez Wykonawcę kanalizacji, mają to być **co najmniej 2 opracowania dokumentacyjne w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej o długości nie mniej niż 10 km i oczyszczalni ścieków o przepustowości 300 – 400 m3/d.**

Pytanie nr 3

Na jaką wydajność ma być zaprojektowana oczyszczalnia ścieków w Trachach

Odpowiedź:

Oszacowana przez Zamawiającego wydajność dla oczyszczalni powinna wynosić ok. Q śr./d 300 - 400 m3

Pytanie nr 4

Jaka ma być długość sieci do zaprojektowania?

a/ grawitacyjnej

b/ tłocznej

c/ ile przepompowni ścieków

Odpowiedź:

Oszacowana przez Zamawiającego długość sieci do zaprojektowania

a/ grawitacyjnej ok. 11,5 km

b/ tłocznej ok. 1,0 km

c/ Zamawiający nie posiada informacji odnośnie możliwej ilości przepompowni.

Pytanie nr 5

Czy są tereny zamknięte?

Odpowiedź:

Nie ma terenów zamkniętych.

Pytanie nr 6

Czy będą przejścia przez ciek wodny (rowy, rzeki)

Odpowiedź:

Według rozpoznania Zamawiającego przekroczenia cieków wodnych będą występowały.

Pytanie nr 7

Ile przyłączy, czy do granicy ogrodzenia, czy do studzienki za ogrodzeniem?

Odpowiedź:

Oszacowana przez zamawiającego ilość przyłączy ok. 400.

Przyłącza należy zakończyć studzienką za ogrodzeniem.

Pytanie nr 8

Czy istnieje możliwość przesunięcia terminu składania ofert do dnia 17.04.2015r.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, aby umożliwić Wykonawcom wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień i modyfikacji SIWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert do **17 kwietnia 2015 r. do godz. 09:30**. Otwarcie ofert odbędzie się **17 kwietnia 2015 r.**

o godz. **10:00 w salce konferencyjnej Urzędu Miejskiego – Sośnicowice ul. Rynek 17.**

Kopie

a/a

BURMISTRZ


Marcin Stronczek